## 江苏恒瑞医药股份有限公司 关于完成私募基金备案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性 陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带 责任。

2020年10月31日, 江苏恒瑞医药股份有限公司(以下简称"恒瑞医药" 或"公司")披露了《江苏恒瑞医药股份有限公司关于投资合伙企业的公告》 (公告编号:临2020-112),公司与连云港经济技术开发区药港产业投资基 金合伙企业(有限合伙)、连云港金海创业投资有限公司、连云港海客瀛洲 投资有限公司、杭州泰格股权投资合伙企业(有限合伙)、连云港天汇创新 投资合伙企业(有限合伙)签订了连云港医药人才创投基金(有限合伙)合 伙协议(以下简称"《合伙协议》"),共同投资连云港医药人才创投基金 (有限合伙)(以下简称"合伙企业"),合伙企业募集总额不低于 24,242.4242 万元人民币,其中恒瑞医药认缴出资额为2,000万元人民币。

近日,公司收到基金管理人江苏天汇红优投资管理有限公司的通知,连 云港医药人才创投基金(有限合伙)已在中国证券投资基金业协会完成备案 手续,备案信息如下:

基金名称:连云港医药人才创投基金(有限合伙)

管理人名称: 江苏天汇红优投资管理有限公司

托管人名称:招商银行股份有限公司

备案编码: SNS237

特此公告。

江苏恒瑞医药股份有限公司董事会 2021年1月19日